КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 17 марта 2023 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  89-р с. Целинное

Об определении местоположения и количества земельных участков,
планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на

бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального
жилищного строительства

В соответствии со ст. 7 Закона Курганской области от 06.10.2011 № 61 «О
бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального
жилищного строительства на территории Курганской области». Уставом
Целинного муниципального округа Курганской области. Администрация
Целинного муниципального округа Курганской области

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Определить количество земельных участков, планируемых к

предоставлению в текущем году гражданам из категорий, имеющих право на
бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, в количестве 4 земельных участков.

2. Определить местоположение земельных участков, планируемых к
предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на бесплатное
предоставление земельного участка для индивидуального жилищного
строительства, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене
«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

И.о. Главы Целинного муниципальног

исп. Иванов Д.С.
8(35241)2 -14-19

П.И. Скоробогатов

Приложение к распоряжению
Администрации Целинного
муниципального округа от 17.03.2023 №
89-р «Об определении местоположения и
количества земельных участков,
планируемых к предоставлению в 2023
году гражданам, имеющим право на
бесплатное предоставление земельного
участка для индивидуального жилищного
строительства»

Местоположение земельных участков, планируемых к предоставлению в 2023 году
гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельного участка для
индивидуального жилищного строительства

№
п/п

Местоположение Площадь, кв.м. Кадастровый квартал

1
Курганская область. Целинный
муниципальный округ, с. Целинное, ул.
75 лет Победы

1200 45:18:020112

2
Курганская область. Целинный
муниципальный округ, с. Целинное, ул.
75 лет Победы

1200 45:18:020112

3
Курганская область. Целинный
муниципальный округ, с. Целинное, ул.
75 лет Победы

1200 45:18:020112

4
Курганская обдасть. Целинный
муниципальный округ, с. Кислянка, ул.
Заречная

1200 45:18:011902